
Tampereen Slalomseura

Kisainfo

Tampereen Slalomseura järjestää paikallisia ja oman alueen kilpailuja. Seu-
ran urheilijoilla on mahdollisuus osallistua paikallisten ja alueellisten (kaikki alu-
eet) kilpailujen lisäksi kansalliseen Mandatum Alpine Ski Touriin (U14-16), FIS-,
Masters- ja Freestyle-kilpailuihin.

Alueellisesti Tampereen Slalomseura kuuluu Etelä-Suomen Alppiin. Näin ollen kilpailijamme pystyvät
keräämään ES Cupin pisteitä U8 - U16 sekä PARA sarjoissa. Myös muiden alueiden kilpailuihin voi toki
osallistua. Tästä myöhemmin lisää. Keskinen Suomi on KS Alpin ja pohjoinen PS Alpin toiminta-aluetta.
Tampere on ES Alpin pohjoisin seura. HimoSki kuuluu jo KS Alppiin.

KILPAILUKALENTERIT
Paikalliset TSS Cup-kilpailut ovat kaikille avoimia ratalaskukilpailuja arki-iltoina Mustavuoressa. Cupiin
suositellaan osallistumaan heti kun alppihiihdon perusteet ovat hallussa. TSS Cupista sekä laskijat että
huoltajat saavat hyvät valmiudet alueellisiin kilpailuihin. TSS Cupin kilpailujen ajankohdat julkaistaan
seuran nettisivuilla https://www.tampereenslalomseura.fi/kaikki-tapahtumat

Alueellisen ES Cupin kilpailut järjestetään pääsääntöisesti ES-Alpin alueella Etelä- ja Länsi-Suomessa.
Kilpailukalenteri löytyy osoitteesta https://www.es-alppi.fi/kilpailut/ Seuraavan kauden kalenteri
julkaistaan yleensä loppukevään / alkukesän aikana. ES Cupin kilpailut lisätään myös seuran sivuille.

Kansallinen Mandatum Alpine Ski Tour (U14, U16) kiertää ympäri Suomea. Sen kilpailuohjelma löytyy
Ski Sport Finlandin sivuilta
https://www.ski.fi/skisport/kalenteri-ja-tapahtuma/kalenterit/kauden-2021-2022-kilpailut-kotimaassa/

Edellä mainittujen lisäksi urheilijat voivat omatoimisesti osallistua mm. minkä tahansa muun alueen
kilpailuihin sekä Masters- ja Freestyle-kilpailuihin.

Muita alueellisia sarjoja:
KS Alppi https://keskisensuomenalppi.wordpress.com/kilpailut/
PS Alppi https://www.facebook.com/psalppicup
Satakunta Cup esim. ElliSkin sivuilla https://ellivuoriskiteam.fi/kilpailut/#satakuntacup

Masters
https://www.alpinemasters.fi/

ILMOITTAUTUMINEN
TSS Cupin ilmoittautuminen hoidetaan Suomisportin kautta. Linkit löytyvät seuran Tapahtumat-sivulta
https://www.tampereenslalomseura.fi/kaikki-tapahtumat. Seuran jäseniltä ei mene
ilmoittautumismaksua. Kysy alekoodi valmennusryhmästäsi.

ES Cupin kilpailuihin ilmoittaudutaan yleensä kootusti seuran toimesta. Kilpailujen lähestyessä
julkaistaan seuran oma SuomiSport-linkki ja siitä ilmoitetaan TSS Tiedotus-ryhmässä. Suomisport-linkit
päivitetään myös seuran Tapahtumat-sivulle https://www.tampereenslalomseura.fi/kaikki-tapahtumat
ES Cupin kilpailumaksut eivät kuulu seuran kausimaksuun. Kustannus on 20 euroa / kilpailija / kilpailu
+ hissilippu. Tutustu kilpailukutsuun huolella!
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Mandatum Tourin kilpailuihin ilmoittaudutaan pääsääntöisesti Suomisportin kautta. Kilpailukohtaiset
tiedot voi tarkastaa SSFn sivuilta
https://www.ski.fi/skisport/kalenteri-ja-tapahtuma/kalenterit/kauden-2021-2022-kilpailut-kotimaassa/

Masters kilpailujen kutsut ja ilmoittautumisohjeet julkaistaan liiton sivuilla https://www.alpinemasters.fi/

Muissa sarjoissa ilmoittautuminen hoidetaan Suomisportilla, SSFn ilmoittautumislomakkeella
https://www.es-alppi.fi/@Bin/122677/SSF+form_2009-10_entry+form.xls tai sähköpostilla. Tutustu
kilpailukutsuun!

VALMENNUS KILPAILUISSA
Seuran valmentajat ovat mukana TSS ja ES Cupin sekä Mandatum Tourin kilpailuissa. Huomaa
kuitenkin, että Cup kilpailuissa mukana ei välttämättä ole oman valmennusryhmän valmentaja, vaan
joku muu seuran valmentajista. Tieto mukaan lähtevästä valmentajasta tulee etukäteen.

Oman TSS Cupin kilpailut kuuluvat valmentajakustannusten osalta luonnollisesti kausimaksuun.

ES Cupiin ja Mandatum Tourille osallistujat jakavat mukana olevan valmentajan matka- ja
majoituskustannukset. Valmentajat pyritään majoittamaan osallistujien kanssa yhteismajoitukseen sekä
kuljettamaan kimppakyydeillä, jolloin kustannukset pysyvät kohtuullisempina. Eri ryhmissä voi olla
toisistaan eroavat toimintatavat, mutta tärkeintä on sopia hyvissä ajoin ennen kilpailua, kenen kyydissä
valmentaja kulkee ja missä majoittuu.

KILPAILUN KULKU
Kilpailun kulku, alustavine aikatauluineen, kerrotaan kilpailukutsussa. Ilmoittautumisen yhteydessä joka
seurasta nimetään joukkueenjohtaja - yleensä valmentaja, mutta voi olla myös kokeneempi huoltaja.
Joukkueenjohtaja osallistuu edeltävänä iltana tai kisa-aamuna pidettävään joukkueenjohtajien
kokoukseen, jossa kilpailu käydään läpi kilpailunjohtajan ja tuomarin toimesta. Kokous pidetään joko
etäpalaverina tai paikan päällä.

Valmentaja tai joukkueenjohtaja luo yleensä seuran oman WA-ryhmän kilpailua koskevaa keskustelua
varten. Itse kilpailulla on myös WA-ryhmä, joka toimii kilpailun virallisena ilmoitustauluna.

Kilpailupäivän aamuna valmentaja tai joukkueenjohtaja noutaa seuran osallistujien kilpailunumerot ja
jakaa ne. Hissilipun jokainen ostaa yleensä itse hiihtokeskuksen lipunmyynnistä. Kilpailijoita
varten voi olla tarjolla alennushintainen kilpailijalippu. Tieto löytyy kilpailukutsusta.

Kilpailupaikalla on oltava vähintään 30 min ennen radankatselua. Valmentaja ilmoittaa
kokoontumisajan ennakkoon. Valmentaja on kilpailun aikana usein lähtöpaikalla tai rinteessä
valmentajille osoitetulla alueella. Ryhmässä on hyvä sopia ennakkoon, mikäli lähdössä tarvitaan
huoltajaa.

Varsinkin pienemmillä kilpailijoilla on huoltajan oltava maalissa ja yleisöalueella huolehtimassa kilpailija
ajoissa lähtöpaikalle sekä huoltamassa häntä kilpailukierrosten välissä. Kokemuksen ja iän karttuessa
kilpailijat alkavat huolehtimaan valmistautumisestaan ja huollostaan itsenäisemmin.

Lajista riippuen kilpailussa lasketaan yksi tai kaksi kilpailulaskua. Rataan tutustutaan aamulla ennen
ensimmäistä kierrosta, ja uudelleen kilpailukierrosten välissä, mikäli se merkataan uudelleen toiselle
kierrokselle. Yleensä radankatselu tapahtuu rata läpi auraten/lanaten valmentajan ohjauksessa.
Joissain tilanteissa rata katsellaan sivusta esim. keväisin kulumisen estämiseksi.
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Toinen kierros alkaa ensimmäisen kierroksen tulosten valmistuttua protestiajan jälkeen. Toisella
kierroksella lähtöluettelo on yleensä käännetty paremmuusjärjestys, eli ensimmäisen kierroksen
voittaja laskee viimeisenä. Lähtölistat on hyvä käydä läpi heti, kun ne julkaistaan. Valmentaja
huolehtii mahdollisuuksien mukaan kilpailijoiden tiedottamisesta, mutta huoltajien pitää auttaa varsinkin
nuorempia kilpailijoita olemaan ajoissa lähdössä.

ES Cupin sääntöjen mukaan kilpailija saa osallistua toiselle kierrokselle, vaikka hänen ensimmäisen
kierroksen suoritus hylätään. Tällöin hän laskee toisen kierroksen laskunsa sarjansa viimeisenä
hyväksyttyjen suoritusten jälkeen.

Kilpailunumerot kerätään yleensä välittömästi viimeisen kilpailukierroksen jälkeen maalialueella. Mikäli
samaa numeroa käytetään myös seuraavana päivänä, huolehdi, että se pysyy tallessa siihen saakka.

Palkintojen jako tapahtuu mahdollisimman pian toisen kierroksen protestiajan jälkeen. Tarkempi aika
kuulutetaan ja ilmoitetaan kilpailun info-ryhmässä.

Kotia kohti voi suunnata heti toisen kierroksen jälkeen, mikäli palkintojen jakoa ei halua tai tarvitse
jäädä odottamaan. Lähdöstä on hyvä ilmoittaa valmentajalle tai joukkueenjohtajalle. Viimeistään
palkintojen jaon jälkeen loputkin suuntaavat kotiin. Muistakaa ottaa valmentaja kyytiin🙂

LIITTEET

Esimerkki kilpailuviikonlopun aikataulusta



Linkkilista:
Seuran Tapahtumat-sivu: https://www.tampereenslalomseura.fi/kaikki-tapahtumat

Kilpailukalenterit
ES-Alppi: https://www.es-alppi.fi/kilpailut/
Mandatum Tour
https://www.ski.fi/skisport/kalenteri-ja-tapahtuma/kalenterit/kauden-2021-2022-kilpailut-kotimaassa/
Masters: https://www.alpinemasters.fi/
KS-Alppi: https://keskisensuomenalppi.wordpress.com/kilpailut/
PS-Alppi: https://www.facebook.com/psalppicup
Satkunta Cup: https://ellivuoriskiteam.fi/kilpailut/#satakuntacup

SSF-ilmoittautumislomake: https://www.es-alppi.fi/@Bin/122677/SSF+form_2009-10_entry+form.xls

https://www.tampereenslalomseura.fi/kaikki-tapahtumat
https://www.es-alppi.fi/kilpailut/
https://www.ski.fi/skisport/kalenteri-ja-tapahtuma/kalenterit/kauden-2021-2022-kilpailut-kotimaassa/
https://www.alpinemasters.fi/
https://keskisensuomenalppi.wordpress.com/kilpailut/
https://ellivuoriskiteam.fi/kilpailut/#satakuntacup
https://www.es-alppi.fi/@Bin/122677/SSF+form_2009-10_entry+form.xls

